
ANEXO I: RELACIÓN PROVISIONAL DE PERSONAS ADMITIDAS
(ORDEN DE PUNTUACIÓN)

I. ERANSKINA: ONARTUTAKO IZANGAIEN BEHIN-BEHINEKO ZERRENDAK 
(PUNTUAZIO-ORDENA)

PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA0590

BIOLOGÍA Y GEOLOGÍA / EUSKERA

Apellidos, Nombre         DNI/NIE Puntuación Nº RegistroOrden Especialidad/IdiomaNº

Abizenak, Izena             NAN/AI Puntuazioa Erregistro Zk.Espezialitatea/Hizkuntza ordenaZk

Perfil

Profila

ETXEBESTE AGUDO, ELDA     ***7238** 8,561 2023/13377681  

PETRIRENA INSAUSTI, ANE     ***2096** 8,532 2023/13132062  

VICENTE ECEIZA, MIKEL GONZALO     ***5780** 8,323 2023/13249093  

MUNARRIZ GOÑI, IKER     ***2279** 8,204 2023/13095494  

BARANDIARAN REGIL, ANARTZ     ***3631** 7,945 2023/13130765  

LUQUIN PERALES, JOSU     ***2531** 7,886 2023/13130186  

ITURBE ZAPIRAIN, IKERNE     ***3627** 7,287 2023/13136747  

AGUIRREZABALA IZAGUIRRE, ANDONI     ***0611** 7,178 2023/13098578  

GALARRETA RODRIGUEZ, ITZIAR     ***2245** 7,159 2023/13089329  

JIMENEZ MUÑOZ, MIREN     ***3251** 7,0910 2023/130735210  

LEZAUN GASTON, OIHANE     ***7102** 7,0511 2023/132152311  

SERRANO VILLEGAS, AUDREY     ***3584** 6,9512 2023/131801312  

GARCIA ETXEBERRIA, JOKIN     ***0718** 6,6913 2023/130804913  

DIEZ SALAS, SARA     ***2563** 6,6414 2023/134435314  

NUÑEZ SANCHEZ, JON     ***3069** 6,5815 2023/134491515  

EGUIGUREN AMEZQUETA, IKER     ***0475** 6,5616 2023/132939916  

GORRICHO GENUA, XABIER     ***1169** 6,3317 2023/131345017  

MOREIRA GIL, SARAY     ***4354** 6,3018 2023/130921818  

GOIKOETXEA AYASTUY, IBON     ***6072** 6,1919 2023/134487819  

ETXANIZ VARELA, ARKAITZ     ***4911** 6,1720 2023/132111420  

UROS ESPARZA, AINHOA     ***1996** 5,3421 2023/133055421  

ZOKO LAMARCA, RAKEL     ***0626** 0,0022 2023/130782022 *  

EGILUZ SALINAS, EÑAUT     ***7993** 0,0023 2023/130898923 *  

AYESA JUSTICIA, AIANTZE     ***2359** 0,0024 2023/131067824 *  

BARCENA ASIAIN, AITOR     ***0898** 0,0025 2023/133490225 *  

JIMENEZ RAMOS, UNAI     ***5014** 0,0026 2023/133760726 *  

ALVIRA GUALLART, ARANCHA     ***4182** 0,0027 2023/133767927 *  
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ANEXO I: RELACIÓN PROVISIONAL DE PERSONAS ADMITIDAS
(ORDEN DE PUNTUACIÓN)

I. ERANSKINA: ONARTUTAKO IZANGAIEN BEHIN-BEHINEKO ZERRENDAK 
(PUNTUAZIO-ORDENA)

PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA0590

BIOLOGÍA Y GEOLOGÍA / EUSKERA

Apellidos, Nombre         DNI/NIE Puntuación Nº RegistroOrden Especialidad/IdiomaNº

Abizenak, Izena             NAN/AI Puntuazioa Erregistro Zk.Espezialitatea/Hizkuntza ordenaZk

Perfil

Profila

VICENTE ECEIZA, MIKEL GONZALO     ***5780** 8,323 2023/13249091 PI

LEZAUN GASTON, OIHANE     ***7102** 7,0511 2023/13215232 PI

SERRANO VILLEGAS, AUDREY     ***3584** 6,9512 2023/13180133 PI

GOIKOETXEA AYASTUY, IBON     ***6072** 6,1919 2023/13448784 PI
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ANEXO I: RELACIÓN PROVISIONAL DE PERSONAS ADMITIDAS
(ORDEN DE PUNTUACIÓN)

I. ERANSKINA: ONARTUTAKO IZANGAIEN BEHIN-BEHINEKO ZERRENDAK 
(PUNTUAZIO-ORDENA)

PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA0590

EDUCACIÓN FÍSICA / EUSKERA

Apellidos, Nombre         DNI/NIE Puntuación Nº RegistroOrden Especialidad/IdiomaNº

Abizenak, Izena             NAN/AI Puntuazioa Erregistro Zk.Espezialitatea/Hizkuntza ordenaZk

Perfil

Profila

HERRERO FONSECA, JON     ***9379** 8,401 2023/13335061  

ALBES TOLLAR, OLATZ     ***9361** 8,262 2023/13126182  

GARMENDIA ENPARANTZA, OLATZ     ***3931** 8,143 2023/13212023  

MUÑOZ ECHEVERRIA, CARLOS     ***2439** 7,964 2023/13136814  

DE MIGUEL OLASOLO, JULEN     ***1937** 7,835 2023/13161765  

BARANDIARAN REGIL, ANARTZ     ***3631** 7,806 2023/13130766  

URIARTE ACOTAIN, UNAI     ***9352** 7,647 2023/13231897  

ARRECHE LATIENDA, MARIA     ***0973** 7,608 2023/13129338  

LANGARICA ROCAFORT, ARGIA     ***7901** 7,589 2023/13096949  

ZAPATERO RODRIGUEZ, JORGE     ***4981** 7,5010 2023/132138910  

GOMEZ VILLAR, GARAZI     ***1510** 7,4811 2023/131846111  

GARCIA TORRECILLA, LOREA     ***3673** 7,4312 2023/132911212  

AMUNARRIZ BANDRES, BEÑAT     ***6783** 7,4213 2023/130954113  

MURGOITIO BORRALLO, NAIARA     ***4355** 7,3514 2023/134490614  

BERASATEGUI ELIZONDO, OIER     ***6718** 7,3115 2023/131317115  

ARRIEN MURUAGA, XABIER     ***4519** 7,2916 2023/132768916  

DIAZ DIEGO, PAULA     ***1421** 7,2517 2023/131281117  

LANDA GAVIRIA, ASIER     ***4783** 7,2218 2023/130947418  

LOZANO CUEVAS, EGOI     ***4623** 7,1719 2023/133380919  

URANGA MUGURUZA, JON     ***8192** 7,0420 2023/133945120  

HOYOS MANTEROLA, OLATZ     ***7349** 6,9521 2023/130928021  

OTAEGI TARDITS, IBAI     ***4153** 6,8922 2023/131332122  

CALVO ARCHANCO, XABIER     ***4618** 6,6023 2023/131195123  

ESTEVEZ ARROYO, IAN     ***3216** 0,0024 2023/132433924 *  

DURAN BALENTZIA, NAIA BEGOÑA     ***3669** 0,0025 2023/134184325 *  
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ANEXO I: RELACIÓN PROVISIONAL DE PERSONAS ADMITIDAS
(ORDEN DE PUNTUACIÓN)

I. ERANSKINA: ONARTUTAKO IZANGAIEN BEHIN-BEHINEKO ZERRENDAK 
(PUNTUAZIO-ORDENA)

PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA0590

EDUCACIÓN FÍSICA / EUSKERA

Apellidos, Nombre         DNI/NIE Puntuación Nº RegistroOrden Especialidad/IdiomaNº

Abizenak, Izena             NAN/AI Puntuazioa Erregistro Zk.Espezialitatea/Hizkuntza ordenaZk

Perfil

Profila

LANGARICA ROCAFORT, ARGIA     ***7901** 7,589 2023/13096941 PI

AMUNARRIZ BANDRES, BEÑAT     ***6783** 7,4213 2023/13095412 PI

BERASATEGUI ELIZONDO, OIER     ***6718** 7,3115 2023/13131713 PI

URANGA MUGURUZA, JON     ***8192** 7,0420 2023/13394514 PI

DURAN BALENTZIA, NAIA BEGOÑA     ***3669** 0,0025 2023/13418435 * PI
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ANEXO I: RELACIÓN PROVISIONAL DE PERSONAS ADMITIDAS
(ORDEN DE PUNTUACIÓN)

I. ERANSKINA: ONARTUTAKO IZANGAIEN BEHIN-BEHINEKO ZERRENDAK 
(PUNTUAZIO-ORDENA)

PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA0590

EQUIPOS ELECTRÓNICOS / CASTELLANO

Apellidos, Nombre         DNI/NIE Puntuación Nº RegistroOrden Especialidad/IdiomaNº

Abizenak, Izena             NAN/AI Puntuazioa Erregistro Zk.Espezialitatea/Hizkuntza ordenaZk

Perfil

Profila

PEREZ VALENTIN, RUBENS     ***7492** 7,931 2023/13376021  

MONTAÑO GOMEZ, JOSE ANTONIO     ***7348** 7,912 2023/13134522  

MARZO GAGO, PATRICIA     ***7915** 7,633 2023/13099923  

IZCUE ROS, AITOR     ***5558** 7,554 2023/13083564  

JIMENEZ FERNANDEZ, BRUNO     ***5651** 7,545 2023/13214655  

CASTAÑO SILOS, JESUS     ***0840** 7,386 2023/13133666  

MURGOITIO BORRALLO, NAIARA     ***4355** 7,357 2023/13449067  

ACHA LLORENTE, LAURA     ***1274** 7,218 2023/13336908  

OCHOA LERCHUNDI, IÑAKI     ***2269** 7,149 2023/13087669  

SEGURA BIENZOBAS, DANIEL     ***7215** 7,0610 2023/131389710  

SIERRA ZARDOYA, ABILIO     ***4228** 7,0611 2023/133762311  

RODRIGUEZ GARCIA, DANIEL     ***0629** 6,9912 2023/134472912  

SÁNCHEZ CASTILLO, MARIA LUZ     ***5597** 6,9513 2023/132129113  

RUBIO CARMONA, GABRIEL FRANCISCO     ***0197** 6,9014 2023/132286914  

HERVAS CUADRA, CANDELARIO     ***6765** 6,9015 2023/134442315  

ARANBURU ILLARRAMENDI, PRAISKU     ***9448** 6,8516 2023/130906816  

CATALAN PEREZ, ANA MARIA     ***7923** 6,7217 2023/132137717  

IZAL GAYARRE, MADDI     ***0642** 6,6918 2023/130756218  

RODRIGUEZ DIAZ, ADRIAN     ***2185** 6,6519 2023/133741319  

FERNANDEZ CASTILLO, CARLOS     ***4840** 6,6320 2023/133250220  

CANTERO BORREGA, SUSANA     ***8849** 6,5321 2023/131685621  

MAYA GOMEZ, CRISTINA     ***7619** 6,5222 2023/133732322  

RODRIGUEZ MARCO, TANIA     ***4406** 6,4923 2023/131304223  

CALVO - PARRA BEJARANO, DAVID     ***2742** 6,4724 2023/131177024  

TAMBO CUENCA, IVAN     ***1728** 6,4125 2023/131708125  

PIÑEIRO BEN, ENRIQUE     ***2511** 6,3826 2023/133785126  

ROMERO GARCIA, JOSE ANTONIO     ***3253** 6,3627 2023/130658327  

GARCIANDIA IGAL, JOSE MARIA     ***1671** 6,3528 2023/130766328  

DOMINGUEZ CHAVES, PEDRO JAVIER     ***5475** 6,3229 2023/133748529  

RODRIGUEZ VARGAS, EMILIO JOSE     ***7128** 6,3130 2023/132703130  

MUÑOZ UTRERO, ANTONIO     ***9263** 6,3031 2023/130819031  

RIVERA LAVADO, SERGIO     ***6405** 6,3032 2023/132910132  

GARDETA GONZALEZ, VICENTE JAVIER     ***4823** 6,1933 2023/130840233  

MARTINEZ DE BUJANDA CARASUSAN, JAVIER     ***1932** 6,1834 2023/132244234  

SANCHEZ SARASA, MARIA PILAR     ***4896** 6,1235 2023/133065535  

SIDI-SALEM MOHAMED-MOULUD, LAMAN     ***3100** 6,1136 2023/130830936  

AGUIRRE SAIZ, ISABEL     ***9795** 6,0337 2023/130883637  

GARCIA GARCIA, DAVID     ***4422** 6,0338 2023/130938538  

MARTIN SAN VICTORIANO, FERNANDO     ***9413** 5,9939 2023/132144839  

GARRIZ LORZ, VANESSA     ***3594** 5,9640 2023/130884140  

MARTIN MARIN, LAURA     ***2359** 5,7441 2023/134485841  

VALENCIA ALFONSO, AGUSTIN JAVIER     ***2347** 5,6742 2023/134119942  

RUIZ ALAMO, NICOLAS JUAN     ***6435** 5,5043 2023/131753443  

MATEOS SANTOS, RICARDO JAVIER     ***2893** 0,0044 2023/130764444 *  

CASTILLO RIVAS, ELADIO JOSE     ***5753** 0,0045 2023/132109245 *  

ALCAIDE MORENO, ANTONIO     ***2324** 0,0046 2023/132872246 *  

PORRAS PULIDO, JOSE CARLOS     ***5337** 0,0047 2023/133049447 *  

SAMANES SANZ, LORENA     ***4473** 0,0048 2023/133059548  
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ANEXO I: RELACIÓN PROVISIONAL DE PERSONAS ADMITIDAS
(ORDEN DE PUNTUACIÓN)

I. ERANSKINA: ONARTUTAKO IZANGAIEN BEHIN-BEHINEKO ZERRENDAK 
(PUNTUAZIO-ORDENA)

PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA0590

FÍSICA Y QUÍMICA / CASTELLANO

Apellidos, Nombre         DNI/NIE Puntuación Nº RegistroOrden Especialidad/IdiomaNº

Abizenak, Izena             NAN/AI Puntuazioa Erregistro Zk.Espezialitatea/Hizkuntza ordenaZk

Perfil

Profila

ALIENDE ARMENDIA, ANDREA     ***1898** 8,661 2023/13299731 PI

ANGEL GONZALEZ, MANUEL     ***6018** 8,412 2023/13128142 PI

HORTIGÜELA VAZQUEZ, LIDIA     ***1054** 8,413 2023/13292133 PI

VICENTE ECEIZA, MIKEL GONZALO     ***5780** 8,324 2023/13249094 PI

MARTIN SUSPERREGUI, JON     ***8270** 8,005 2023/13086725 PI

JIMENEZ FERNANDEZ, BRUNO     ***5651** 7,546 2023/13214656 PI

GOÑI CIAURRIZ, LEIRE     ***3264** 7,507 2023/13105647 PI

LANDART GEREKA, ARITZ     ***9845** 7,508 2023/13186048 PI

ORAMAS PIMIENTA, OSCAR     ***9619** 7,459 2023/13134439 PI

GARCIA-ALEN LORES, GONZALO     ***6227** 7,3310 2023/132929810 PI

MARTIN JULIAN, LUIS FRANCISCO     ***7503** 7,3011 2023/131361911 PI

CATALAN MORENO, ARANCHA     ***2448** 7,2712 2023/134431112 PI

GARCES MARIN, MIRYAM     ***1714** 7,2613 2023/134172813 PI

DE LERA GARRIDO, FERNANDO JUAN     ***9278** 7,2214 2023/133749614 PI

REY RODRIGUEZ, GUILLERMO     ***7126** 7,1215 2023/132540915 PI

ANCIZU PEREZ DE CIRIZA, SAIOA     ***0352** 6,9216 2023/131338916 PI

MARIN BAÑARES, ADRIAN     ***1457** 6,8617 2023/133013817 PI

ARANBURU ILLARRAMENDI, PRAISKU     ***9448** 6,8518 2023/130906818 PI

HERNANDEZ MONTERO, BRAULIO FRANCISCO     ***6076** 6,7619 2023/134506519 PI

ORDEÑANA ARMIÑO, AITOR     ***9447** 6,7320 2023/131308820 PI

BUENO GIL, IGNACIO     ***6302** 6,7021 2023/132150821 PI

VILARRUBLA MARTÍN, ALEX     ***9762** 6,6822 2023/134499422 PI

BABINA BABINA, ALEXEI     ***9335** 6,6523 2023/133844023 PI

GONZALEZ RODRIGUEZ, MARTA AZUCENA     ***2186** 6,5824 2023/131360924 PI

FERNANDEZ LOPEZ, LAURA     ***5815** 6,5425 2023/133740125 PI

MAYA GOMEZ, CRISTINA     ***7619** 6,5226 2023/133732326 PI

AYUSO SUERO, JAVIER     ***7155** 6,4627 2023/133742827 PI

TERRON GOMEZ, SARAH     ***0482** 6,4428 2023/132930328 PI

GIL LINARES, FRANCISCO     ***6760** 6,3529 2023/132138529 PI

ALMENDROS MOLINA, ANA ISABEL     ***0776** 6,2730 2023/134407430 PI

GONZALEZ LARA, MANUEL     ***1219** 5,9931 2023/133736231 PI

ESTEPA ARANBURU, JOKIN     ***1498** 0,0032 2023/130731032 PI

HERRERO LANZAS, PAULA LUCIA     ***3728** 0,0033 2023/130833333 * PI

GARCIA SMYTH, ANDRES     ***0756** 0,0034 2023/130848534 * PI

BOVERI , MARCELO MARTIN     ***7961** 0,0035 2023/131319135 * PI

ALCAIDE MORENO, ANTONIO     ***2324** 0,0036 2023/132872236 * PI

LECUMBERRI GARCIA, MAITANE     ***0097** 0,0037 2023/134497437 * PI
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ANEXO I: RELACIÓN PROVISIONAL DE PERSONAS ADMITIDAS
(ORDEN DE PUNTUACIÓN)

I. ERANSKINA: ONARTUTAKO IZANGAIEN BEHIN-BEHINEKO ZERRENDAK 
(PUNTUAZIO-ORDENA)

PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA0590

INFORMÁTICA / EUSKERA

Apellidos, Nombre         DNI/NIE Puntuación Nº RegistroOrden Especialidad/IdiomaNº

Abizenak, Izena             NAN/AI Puntuazioa Erregistro Zk.Espezialitatea/Hizkuntza ordenaZk

Perfil

Profila

UGARTE VALDIVIELSO, LIERNI     ***4422** 6,851 2023/13076581  

VENTURA HUARTE, IBAI     ***3660** 6,592 2023/13301782  

SIDI-SALEM MOHAMED-MOULUD, LAMAN     ***3100** 6,113 2023/13083093  
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ANEXO I: RELACIÓN PROVISIONAL DE PERSONAS ADMITIDAS
(ORDEN DE PUNTUACIÓN)

I. ERANSKINA: ONARTUTAKO IZANGAIEN BEHIN-BEHINEKO ZERRENDAK 
(PUNTUAZIO-ORDENA)

PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA0590

INSTALACIONES ELECTROTÉCNICAS / EUSKERA

Apellidos, Nombre         DNI/NIE Puntuación Nº RegistroOrden Especialidad/IdiomaNº

Abizenak, Izena             NAN/AI Puntuazioa Erregistro Zk.Espezialitatea/Hizkuntza ordenaZk

Perfil

Profila

MURGOITIO BORRALLO, NAIARA     ***4355** 7,351 2023/13449061  

ARANBURU ILLARRAMENDI, PRAISKU     ***9448** 6,852 2023/13090682  

IZAL GAYARRE, MADDI     ***0642** 6,693 2023/13075623  
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ANEXO I: RELACIÓN PROVISIONAL DE PERSONAS ADMITIDAS
(ORDEN DE PUNTUACIÓN)

I. ERANSKINA: ONARTUTAKO IZANGAIEN BEHIN-BEHINEKO ZERRENDAK 
(PUNTUAZIO-ORDENA)

PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA0590

MATEMÁTICAS / CASTELLANO

Apellidos, Nombre         DNI/NIE Puntuación Nº RegistroOrden Especialidad/IdiomaNº

Abizenak, Izena             NAN/AI Puntuazioa Erregistro Zk.Espezialitatea/Hizkuntza ordenaZk

Perfil

Profila

ANGEL GONZALEZ, MANUEL     ***6018** 8,411 2023/13128141 PI

VILLORA MARTI, JULIA     ***7339** 8,342 2023/13276922 PI

CASTILLO REBOLL, SERGI     ***1263** 8,323 2023/13450473 PI

MORENO SANCHEZ, MARIA ISABEL     ***6890** 8,014 2023/13292724 PI

MARTIN SUSPERREGUI, JON     ***8270** 8,005 2023/13086725 PI

SALAS MENARGUEZ, CARLOS ALBERTO     ***6568** 7,556 2023/13268096 PI

JIMENEZ FERNANDEZ, BRUNO     ***5651** 7,547 2023/13214657 PI

ORAMAS PIMIENTA, OSCAR     ***9619** 7,458 2023/13134438 PI

AUZMENDI ESPARZA, IKER     ***4057** 7,349 2023/13408479 PI

GARCIA-ALEN LORES, GONZALO     ***6227** 7,3310 2023/132929810 PI

APESTEGUIA FLANDES, JON     ***2210** 7,2011 2023/131363511 PI

REY RODRIGUEZ, GUILLERMO     ***7126** 7,1212 2023/132540912 PI

MARTIN GIL, ANGEL     ***5602** 6,9813 2023/133784213 PI

ARANBURU ILLARRAMENDI, PRAISKU     ***9448** 6,8514 2023/130906814 PI

TORRALBA LIZASOAIN, JUAN     ***7508** 6,8015 2023/134500615 PI

PEREDA RAMOS, ARRATE     ***6896** 6,7516 2023/131794516 PI

ORDEÑANA ARMIÑO, AITOR     ***9447** 6,7317 2023/131308817 PI

VILARRUBLA MARTÍN, ALEX     ***9762** 6,6818 2023/134499418 PI

GUMIEL CORREA, ANGEL     ***2915** 6,6619 2023/131777519 PI

BABINA BABINA, ALEXEI     ***9335** 6,6520 2023/133844020 PI

GARCIA AMIGO, EMILIANO     ***2584** 6,5821 2023/131175021 PI

GONZALEZ RODRIGUEZ, MARTA AZUCENA     ***2186** 6,5822 2023/131360922 PI

FERNANDEZ-BLANCO CENTENO, ALVARO     ***6784** 6,5323 2023/132332123 PI

MAYA GOMEZ, CRISTINA     ***7619** 6,5224 2023/133732324 PI

RODRIGUEZ MARCO, TANIA     ***4406** 6,4925 2023/131304225 PI

AYUSO SUERO, JAVIER     ***7155** 6,4626 2023/133742826 PI

DOPAZO ACHOTEGUI, JORGE     ***4546** 6,4527 2023/133580927 PI

TERRON GOMEZ, SARAH     ***0482** 6,4428 2023/132930328 PI

DE MANUEL DOCE, BEATRIZ AMOR     ***4384** 6,1429 2023/133399229 PI

CASERO SÁNCHEZ, JOSE LUIS     ***5904** 6,0630 2023/130938630 PI

MARTINEZ TOBAJAS, HELENA     ***4567** 6,0231 2023/131353231 PI

OLLERO PERAN, JAIME RAFAEL     ***2916** 5,9632 2023/130807132 PI

ESTEPA ARANBURU, JOKIN     ***1498** 0,0033 2023/130731033 PI

HERRERO LANZAS, PAULA LUCIA     ***3728** 0,0034 2023/130833334 * PI

GARCIA SMYTH, ANDRES     ***0756** 0,0035 2023/130848535 * PI

LARRARTE GIL, MIKEL     ***6135** 0,0036 2023/131010536 * PI

BOVERI , MARCELO MARTIN     ***7961** 0,0037 2023/131319137 * PI

MOLINA MORENO, SIMON     ***3103** 0,0038 2023/132110638 * PI

ALCAIDE MORENO, ANTONIO     ***2324** 0,0039 2023/132872239 * PI

ALCALA QUESADA, MANUEL GERMAN     ***7071** 0,0040 2023/133754040 * PI

FRENICHE VELAZQUEZ, MARTA     ***4463** 0,0041 2023/134439141 * PI
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ANEXO I: RELACIÓN PROVISIONAL DE PERSONAS ADMITIDAS
(ORDEN DE PUNTUACIÓN)

I. ERANSKINA: ONARTUTAKO IZANGAIEN BEHIN-BEHINEKO ZERRENDAK 
(PUNTUAZIO-ORDENA)

PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA0590

MATEMÁTICAS / EUSKERA

Apellidos, Nombre         DNI/NIE Puntuación Nº RegistroOrden Especialidad/IdiomaNº

Abizenak, Izena             NAN/AI Puntuazioa Erregistro Zk.Espezialitatea/Hizkuntza ordenaZk

Perfil

Profila

ETXEBESTE AGUDO, ELDA     ***7238** 8,561 2023/13377681  

MARTIN SUSPERREGUI, JON     ***8270** 8,002 2023/13086722  

RAZQUIN LOPEZ DE URALDE, ITZIAR     ***7272** 7,963 2023/13375663  

RECALDE IRAIZOZ, JOANES     ***1723** 7,404 2023/13108634  

AMUNARRIZ OLLOKIEGI, ENDIKA     ***6657** 7,405 2023/13166385  

AUZMENDI ESPARZA, IKER     ***4057** 7,346 2023/13408476  

URDANIZ AGARRABERES, MARIA     ***3731** 7,237 2023/13443457  

PUJANA ORTUONDO, NEREA     ***5751** 6,978 2023/13098938  

GLARIA ANSO, ZUBEROA     ***1466** 6,979 2023/13281959  

EGAÑA GANGOITI, OIHANE     ***0183** 6,8610 2023/134419410  

UGARTE VALDIVIELSO, LIERNI     ***4422** 6,8511 2023/130765811  

ARANBURU ILLARRAMENDI, PRAISKU     ***9448** 6,8512 2023/130906812  

MEOKI IZAGIRRE, MIKEL     ***8432** 6,8513 2023/131257113  

ZURUTUZA RENOM, IRATI     ***4417** 6,8514 2023/131285814  

NAVARRO GARCIA-ARIÑO, ICIAR     ***0680** 6,8515 2023/132135515  

PEREDA RAMOS, ARRATE     ***6896** 6,7516 2023/131794516  

CILVETI LARRAYOZ, AINHOA     ***3674** 6,7417 2023/134425017  

ECHARREN ORTIZ, IÑAKI     ***4247** 6,7218 2023/133764818  

AMARO MAZQUIARAN, JON     ***3122** 6,7119 2023/130802519  

GARCIA ETXEBERRIA, JOKIN     ***0718** 6,6920 2023/130804920  

OTEIZA RIPODAS, GARAZI     ***2415** 6,6621 2023/133623521  

BARIAIN URIZ, ASIER     ***2466** 6,6022 2023/131759622  

OLABARRIETA LANDA, LIBE     ***9668** 6,5923 2023/130659523  

ZARRABE ATUTXA, IÑIGO     ***6824** 6,5924 2023/132749024  

VENTURA HUARTE, IBAI     ***3660** 6,5925 2023/133017825  

DURAN GARCIA, RAUL     ***6000** 6,5426 2023/131198026  

ORTIZ DE ZARATE ARRIOLA, ESTIBALIZ     ***3562** 6,4027 2023/131674327  

GOÑI OLAETXEA, MADDALEN     ***4610** 6,2628 2023/134501928  

SIDI-SALEM MOHAMED-MOULUD, LAMAN     ***3100** 6,1129 2023/130830929  

IBAÑEZ ALONSO, PABLO AITOR     ***5916** 6,1130 2023/130966230  

VILLANUEVA ECHAGUE, JONAN     ***2558** 6,0731 2023/133022631  

ESTEPA ARANBURU, JOKIN     ***1498** 0,0032 2023/130731032  

JIMENEZ RAMOS, UNAI     ***5014** 0,0033 2023/133760733 *  

ALVIRA GUALLART, ARANCHA     ***4182** 0,0034 2023/133767934 *  
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ANEXO I: RELACIÓN PROVISIONAL DE PERSONAS ADMITIDAS
(ORDEN DE PUNTUACIÓN)

I. ERANSKINA: ONARTUTAKO IZANGAIEN BEHIN-BEHINEKO ZERRENDAK 
(PUNTUAZIO-ORDENA)

PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA0590

MATEMÁTICAS / EUSKERA

Apellidos, Nombre         DNI/NIE Puntuación Nº RegistroOrden Especialidad/IdiomaNº

Abizenak, Izena             NAN/AI Puntuazioa Erregistro Zk.Espezialitatea/Hizkuntza ordenaZk

Perfil

Profila

MARTIN SUSPERREGUI, JON     ***8270** 8,002 2023/13086721 PI

AUZMENDI ESPARZA, IKER     ***4057** 7,346 2023/13408472 PI

PUJANA ORTUONDO, NEREA     ***5751** 6,978 2023/13098933 PI

EGAÑA GANGOITI, OIHANE     ***0183** 6,8610 2023/13441944 PI

UGARTE VALDIVIELSO, LIERNI     ***4422** 6,8511 2023/13076585 PI

ARANBURU ILLARRAMENDI, PRAISKU     ***9448** 6,8512 2023/13090686 PI

PEREDA RAMOS, ARRATE     ***6896** 6,7516 2023/13179457 PI

ESTEPA ARANBURU, JOKIN     ***1498** 0,0032 2023/13073108 PI
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PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA0590

OPERACIONES Y EQUIPOS DE PRODUCCIÓN AGRARIA / EUSKERA

Apellidos, Nombre         DNI/NIE Puntuación Nº RegistroOrden Especialidad/IdiomaNº

Abizenak, Izena             NAN/AI Puntuazioa Erregistro Zk.Espezialitatea/Hizkuntza ordenaZk

Perfil

Profila

ETXEBESTE AGUDO, ELDA     ***7238** 8,561 2023/13377681  

VICENTE ECEIZA, MIKEL GONZALO     ***5780** 8,322 2023/13249092  

MUNARRIZ GOÑI, IKER     ***2279** 8,203 2023/13095493  

BENGOA IRIBECAMPOS, XABIER     ***4480** 7,454 2023/13110744  

ITURBE ZAPIRAIN, IKERNE     ***3627** 7,285 2023/13136745  

ANCIZU PEREZ DE CIRIZA, SAIOA     ***0352** 6,926 2023/13133896  

DIEZ SALAS, SARA     ***2563** 6,647 2023/13443537  

NUÑEZ SANCHEZ, JON     ***3069** 6,588 2023/13449158  

ROMERO OIARTZUN, MAITE     ***4439** 6,579 2023/13088749  

JAIO IZAGUIRRE, ANDER     ***4558** 6,4010 2023/133765610  

GORRICHO GENUA, XABIER     ***1169** 6,3311 2023/131345011  

MOREIRA GIL, SARAY     ***4354** 6,3012 2023/130921812  

GOIKOETXEA AYASTUY, IBON     ***6072** 6,1913 2023/134487813  

ETXANIZ VARELA, ARKAITZ     ***4911** 6,1714 2023/132111414  

UROS ESPARZA, AINHOA     ***1996** 5,3415 2023/133055415  

EGILUZ SALINAS, EÑAUT     ***7993** 0,0016 2023/130898916 *  
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ANEXO I: RELACIÓN PROVISIONAL DE PERSONAS ADMITIDAS
(ORDEN DE PUNTUACIÓN)

I. ERANSKINA: ONARTUTAKO IZANGAIEN BEHIN-BEHINEKO ZERRENDAK 
(PUNTUAZIO-ORDENA)

PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA0590

ORGANIZACIÓN Y GESTIÓN COMERCIAL / EUSKERA

Apellidos, Nombre         DNI/NIE Puntuación Nº RegistroOrden Especialidad/IdiomaNº

Abizenak, Izena             NAN/AI Puntuazioa Erregistro Zk.Espezialitatea/Hizkuntza ordenaZk

Perfil

Profila

URDANIZ AGARRABERES, MARIA     ***3731** 7,231 2023/13443451  

NAVARRO GARCIA-ARIÑO, ICIAR     ***0680** 6,852 2023/13213552  

VICENTE LORES, ASIER     ***2759** 6,763 2023/13169053  

ECHARREN ORTIZ, IÑAKI     ***4247** 6,724 2023/13376484  

AMARO MAZQUIARAN, JON     ***3122** 6,715 2023/13080255  

ARRATIBEL LAZARO, MAIDER     ***3834** 6,606 2023/13128316  

BARIAIN URIZ, ASIER     ***2466** 6,607 2023/13175967  

DURAN GARCIA, RAUL     ***6000** 6,548 2023/13119808  

SENAR SOLIS, BLANCA REYES     ***4751** 6,389 2023/13242249  

BARRENA ERCILLA, ESTIBALIZ     ***7259** 6,1010 2023/130865310  

GARABIOTA IMATZ, XABIER     ***1697** 6,0611 2023/131609411  

ARREGI SARATSOLA, MADDI     ***8924** 5,9612 2023/131090912  
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ANEXO I: RELACIÓN PROVISIONAL DE PERSONAS ADMITIDAS
(ORDEN DE PUNTUACIÓN)

I. ERANSKINA: ONARTUTAKO IZANGAIEN BEHIN-BEHINEKO ZERRENDAK 
(PUNTUAZIO-ORDENA)

PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA0590

ORGANIZACIÓN Y PROCESOS DE MANTENIMIENTO DE VEHÍCULOS / EUSKERA

Apellidos, Nombre         DNI/NIE Puntuación Nº RegistroOrden Especialidad/IdiomaNº

Abizenak, Izena             NAN/AI Puntuazioa Erregistro Zk.Espezialitatea/Hizkuntza ordenaZk

Perfil

Profila

AMUNARRIZ OLLOKIEGI, ENDIKA     ***6657** 7,461 2023/13166381  

GOÑI ECHEVERRIA, IOSU     ***0174** 7,422 2023/13138482  

LIZARRAGA LIZARRAGA, XABIER     ***9676** 6,223 2023/13137143  

ONDARRA VEGA, AITOR     ***9497** 6,204 2023/13081734  

DURAN GARCIA, RAUL     ***6000** 6,005 2023/13119805  
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ANEXO I: RELACIÓN PROVISIONAL DE PERSONAS ADMITIDAS
(ORDEN DE PUNTUACIÓN)

I. ERANSKINA: ONARTUTAKO IZANGAIEN BEHIN-BEHINEKO ZERRENDAK 
(PUNTUAZIO-ORDENA)

PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA0590

ORGANIZACIÓN Y PROYECTOS DE FABRICACIÓN MECÁNICA / CASTELLANO

Apellidos, Nombre         DNI/NIE Puntuación Nº RegistroOrden Especialidad/IdiomaNº

Abizenak, Izena             NAN/AI Puntuazioa Erregistro Zk.Espezialitatea/Hizkuntza ordenaZk

Perfil

Profila

MARZO GAGO, PATRICIA     ***7915** 7,631 2023/13099921  

GARCÍA RANZ, IÑIGO     ***2634** 7,562 2023/13105792  

LOPEZ LARREA, VICTOR     ***3797** 7,503 2023/13448153  

GOÑI ECHEVERRIA, IOSU     ***0174** 7,424 2023/13138484  

CASTAÑO SILOS, JESUS     ***0840** 7,385 2023/13133665  

GARCIA-ALEN LORES, GONZALO     ***6227** 7,336 2023/13292986  

ROYO SANCHEZ, JORGE     ***9636** 7,307 2023/13341637  

OCHOA LERCHUNDI, IÑAKI     ***2269** 7,148 2023/13087668  

SEGURA BIENZOBAS, DANIEL     ***7215** 7,069 2023/13138979  

SIERRA ZARDOYA, ABILIO     ***4228** 7,0610 2023/133762310  

RESA ZUBIETA, CARLOS     ***5588** 7,0111 2023/131361411  

RUBIO CARMONA, GABRIEL FRANCISCO     ***0197** 6,9012 2023/132286912  

AYESTARAN FLORES, ION IOSEBA     ***8347** 6,8913 2023/131348013  

ESOLA MUÑIZ, TOMAS     ***2790** 6,8614 2023/133774814  

PASCUAL MARTINEZ, MARCOS     ***1392** 6,8515 2023/133744215  

SANCHEZ MORENO, LAURA     ***2779** 6,7816 2023/132537416  

URRIZA ESLAVA, EDUARDO     ***0960** 6,7517 2023/131269917  

RAZQUIN MANGADO, ALEJANDRO     ***0727** 6,7418 2023/131611018  

CILVETI LARRAYOZ, AINHOA     ***3674** 6,7419 2023/134425019  

CATALAN PEREZ, ANA MARIA     ***7923** 6,7220 2023/132137720  

IZAL GAYARRE, MADDI     ***0642** 6,6921 2023/130756221  

FERNANDEZ CASTILLO, CARLOS     ***4840** 6,6322 2023/133250222  

AYUSO SUERO, JAVIER     ***7155** 6,6123 2023/133742823  

CIBANAL SANCHEZ, ALVARO     ***5877** 6,5424 2023/130943224  

DURAN GARCIA, RAUL     ***6000** 6,5425 2023/131198025  

MAYA GOMEZ, CRISTINA     ***7619** 6,5226 2023/133732326  

GARCIANDIA LIZARRAGA, JOSE ANTONIO     ***4802** 6,5027 2023/131317227  

SANCHEZ ARQUILLOS, JUAN DE DIOS     ***4725** 6,3428 2023/133735628  

DOMINGUEZ CHAVES, PEDRO JAVIER     ***5475** 6,3229 2023/133748529  

PASCAL LARRAYOZ, ALVARO     ***1861** 6,3130 2023/132123830  

MUÑOZ UTRERO, ANTONIO     ***9263** 6,3031 2023/130819031  

LIZARRAGA LIZARRAGA, XABIER     ***9676** 6,2232 2023/131371432  

SANCHEZ HISADO, ELISA     ***4524** 6,2133 2023/134258833  

ONDARRA VEGA, AITOR     ***9497** 6,2034 2023/130817334  

GARDETA GONZALEZ, VICENTE JAVIER     ***4823** 6,1935 2023/130840235  

RODRIGUEZ LAGO, GEMA     ***1872** 6,1936 2023/130875936  

GONZALEZ MORALES, RAUL     ***2210** 6,1837 2023/132807037  

RUBIO RUIZ, MARIA DEL CARMEN     ***9690** 6,1638 2023/133708238  

SANCHEZ SARASA, MARIA PILAR     ***4896** 6,1239 2023/133065539  

AZANZA MEDINA, GORATZ     ***2419** 6,1140 2023/131304140  

GOMEZ MARIÑELARENA, ENEKO     ***2802** 6,0741 2023/133725241  

AGUIRRE SAIZ, ISABEL     ***9795** 6,0342 2023/130883642  

GARCIA GARCIA, DAVID     ***4422** 6,0343 2023/130938543  

MARTINEZ MARTINEZ, LAURA     ***3785** 6,0044 2023/132762144  

ARELLANO CABALLERO, FRANCISCO MARCOS     ***5316** 5,7045 2023/132467945  

LANUZA ROME, JAVIER     ***9825** 5,5246 2023/132804146  

RUIZ ALAMO, NICOLAS JUAN     ***6435** 5,5047 2023/131753447  

GARRIDO CAMARA, JOSE LUIS     ***0549** 5,0648 2023/134293348  

CASTILLO RIVAS, ELADIO JOSE     ***5753** 0,0049 2023/132109249 *  

ALCAIDE MORENO, ANTONIO     ***2324** 0,0050 2023/132872250 *  

PORRAS PULIDO, JOSE CARLOS     ***5337** 0,0051 2023/133049451 *  

SAMANES SANZ, LORENA     ***4473** 0,0052 2023/133059552  

ALCALA QUESADA, MANUEL GERMAN     ***7071** 0,0053 2023/133754053 *  
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ANEXO I: RELACIÓN PROVISIONAL DE PERSONAS ADMITIDAS
(ORDEN DE PUNTUACIÓN)

I. ERANSKINA: ONARTUTAKO IZANGAIEN BEHIN-BEHINEKO ZERRENDAK 
(PUNTUAZIO-ORDENA)

PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA0590

ORGANIZACIÓN Y PROYECTOS DE FABRICACIÓN MECÁNICA / CASTELLANO

Apellidos, Nombre         DNI/NIE Puntuación Nº RegistroOrden Especialidad/IdiomaNº

Abizenak, Izena             NAN/AI Puntuazioa Erregistro Zk.Espezialitatea/Hizkuntza ordenaZk

Perfil

Profila

NAVARRO ECHEVERRIA, MARIA EUGENIA     ***0488** 0,0054 2023/133775154 *  
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ANEXO I: RELACIÓN PROVISIONAL DE PERSONAS ADMITIDAS
(ORDEN DE PUNTUACIÓN)

I. ERANSKINA: ONARTUTAKO IZANGAIEN BEHIN-BEHINEKO ZERRENDAK 
(PUNTUAZIO-ORDENA)

PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA0590

ORGANIZACIÓN Y PROYECTOS DE FABRICACIÓN MECÁNICA / EUSKERA

Apellidos, Nombre         DNI/NIE Puntuación Nº RegistroOrden Especialidad/IdiomaNº

Abizenak, Izena             NAN/AI Puntuazioa Erregistro Zk.Espezialitatea/Hizkuntza ordenaZk

Perfil

Profila

GOÑI ECHEVERRIA, IOSU     ***0174** 7,421 2023/13138481  

CILVETI LARRAYOZ, AINHOA     ***3674** 6,742 2023/13442502  

IZAL GAYARRE, MADDI     ***0642** 6,693 2023/13075623  

LIZARRAGA LIZARRAGA, XABIER     ***9676** 6,224 2023/13137144  

ONDARRA VEGA, AITOR     ***9497** 6,205 2023/13081735  
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ANEXO I: RELACIÓN PROVISIONAL DE PERSONAS ADMITIDAS
(ORDEN DE PUNTUACIÓN)

I. ERANSKINA: ONARTUTAKO IZANGAIEN BEHIN-BEHINEKO ZERRENDAK 
(PUNTUAZIO-ORDENA)

PROFESORES DE ENSEÑANZA SECUNDARIA0590

ORGANIZACIÓN Y PROYECTOS DE SISTEMAS ENERGÉTICOS / CASTELLANO

Apellidos, Nombre         DNI/NIE Puntuación Nº RegistroOrden Especialidad/IdiomaNº

Abizenak, Izena             NAN/AI Puntuazioa Erregistro Zk.Espezialitatea/Hizkuntza ordenaZk

Perfil

Profila

SALAS MENARGUEZ, CARLOS ALBERTO     ***6568** 7,551 2023/13268091 PI

GARCIA-ALEN LORES, GONZALO     ***6227** 7,332 2023/13292982 PI

MARTIN GIL, ANGEL     ***5602** 6,983 2023/13378423 PI

MARTINEZ LOPEZ, JORGE     ***0326** 6,864 2023/13290124 PI

ESOLA MUÑIZ, TOMAS     ***2790** 6,865 2023/13377485 PI

REINA MONSO, MARIA DE LAS NIEVES     ***7581** 6,586 2023/13179616 PI

ROMERO OIARTZUN, MAITE     ***4439** 6,577 2023/13088747 PI

MAYA GOMEZ, CRISTINA     ***7619** 6,528 2023/13373238 PI

AYUSO SUERO, JAVIER     ***7155** 6,469 2023/13374289 PI

GOMEZ MARIÑELARENA, ENEKO     ***2802** 6,0710 2023/133725210 PI

GONZALEZ LARA, MANUEL     ***1219** 5,9911 2023/133736211 PI

ALCAIDE MORENO, ANTONIO     ***2324** 0,0012 2023/132872212 * PI

ALCALA QUESADA, MANUEL GERMAN     ***7071** 0,0013 2023/133754013 * PI
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ANEXO I: RELACIÓN PROVISIONAL DE PERSONAS ADMITIDAS
(ORDEN DE PUNTUACIÓN)

I. ERANSKINA: ONARTUTAKO IZANGAIEN BEHIN-BEHINEKO ZERRENDAK 
(PUNTUAZIO-ORDENA)

PROFESORES ESPECIALISTAS EN SECTORES SINGULARES DE FORMACIÓN PROFESIONAL0598

MANTENIMIENTO DE VEHÍCULOS / EUSKERA

Apellidos, Nombre         DNI/NIE Puntuación Nº RegistroOrden Especialidad/IdiomaNº

Abizenak, Izena             NAN/AI Puntuazioa Erregistro Zk.Espezialitatea/Hizkuntza ordenaZk

Perfil

Profila

AMUNARRIZ OLLOKIEGI, ENDIKA     ***6657** 7,461 2023/13166381  

GOÑI ECHEVERRIA, IOSU     ***0174** 7,422 2023/13138482  

ARANBURU ILLARRAMENDI, PRAISKU     ***9448** 6,853 2023/13090683  

LIZARRAGA LIZARRAGA, XABIER     ***9676** 6,224 2023/13137144  

ONDARRA VEGA, AITOR     ***9497** 6,205 2023/13081735  

DURAN GARCIA, RAUL     ***6000** 6,006 2023/13119806  
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ANEXO I: RELACIÓN PROVISIONAL DE PERSONAS ADMITIDAS
(ORDEN DE PUNTUACIÓN)

I. ERANSKINA: ONARTUTAKO IZANGAIEN BEHIN-BEHINEKO ZERRENDAK 
(PUNTUAZIO-ORDENA)

PROFESORES ESPECIALISTAS EN SECTORES SINGULARES DE FORMACIÓN PROFESIONAL0598

MECANIZADO Y MANTENIMIENTO DE MÁQUINAS / EUSKERA

Apellidos, Nombre         DNI/NIE Puntuación Nº RegistroOrden Especialidad/IdiomaNº

Abizenak, Izena             NAN/AI Puntuazioa Erregistro Zk.Espezialitatea/Hizkuntza ordenaZk

Perfil

Profila

FERNANDEZ FLORINDO, SERGIO     ***2383** 7,921 2023/13376131  

GOÑI ECHEVERRIA, IOSU     ***0174** 7,422 2023/13138482  

IGARTUA LABAYEN, JOSEBA     ***1988** 7,233 2023/13088003  

ARANBURU ILLARRAMENDI, PRAISKU     ***9448** 6,854 2023/13090684  

ARRUABARRENA SAMPEDRO, AITOR     ***7425** 6,705 2023/13090105  

LIZARRIBAR GONZALEZ, IÑIGO     ***9172** 6,706 2023/13276286  

LIZARRAGA LIZARRAGA, XABIER     ***9676** 6,227 2023/13137147  

DURAN GARCIA, RAUL     ***6000** 6,008 2023/13119808  

AIZPURUA CUESTA, IMANOL     ***5976** 5,409 2023/13121759  
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ANEXO I: RELACIÓN PROVISIONAL DE PERSONAS ADMITIDAS
(ORDEN DE PUNTUACIÓN)

I. ERANSKINA: ONARTUTAKO IZANGAIEN BEHIN-BEHINEKO ZERRENDAK 
(PUNTUAZIO-ORDENA)

PROFESORES ESPECIALISTAS EN SECTORES SINGULARES DE FORMACIÓN PROFESIONAL0598

SOLDADURA / CASTELLANO

Apellidos, Nombre         DNI/NIE Puntuación Nº RegistroOrden Especialidad/IdiomaNº

Abizenak, Izena             NAN/AI Puntuazioa Erregistro Zk.Espezialitatea/Hizkuntza ordenaZk

Perfil

Profila

CAMPO IMAZ, JOSE MARIA     ***2326** 9,001 2023/13281661  

LOPEZ LOPEZ, MIGUEL ANGEL     ***4394** 8,832 2023/13286822  

FERNANDEZ FLORINDO, SERGIO     ***2383** 7,923 2023/13376133  

CLAVIJO FERREIRA, JULIO     ***4952** 7,904 2023/13251424  

IZCUE ROS, AITOR     ***5558** 7,555 2023/13083565  

CASTAÑO SILOS, JESUS     ***0840** 7,386 2023/13133666  

GARCIA-ALEN LORES, GONZALO     ***6227** 7,337 2023/13292987  

IGARTUA LABAYEN, JOSEBA     ***1988** 7,238 2023/13088008  

MARTINEZ PASCUAL, PABLO     ***4563** 7,239 2023/13276379  

LOPEZ ROMERO, JUAN ANTONIO     ***4018** 7,1810 2023/134250210  

OCHOA LERCHUNDI, IÑAKI     ***2269** 7,1411 2023/130876611  

RESA ZUBIETA, CARLOS     ***5588** 7,0112 2023/131361412  

RODRIGUEZ GARCIA, DANIEL     ***0629** 6,9913 2023/134472913  

RUBIO CARMONA, GABRIEL FRANCISCO     ***0197** 6,9014 2023/132286914  

ARANBURU ILLARRAMENDI, PRAISKU     ***9448** 6,8515 2023/130906815  

ARDANZA GARBAYO, JON AINGERU     ***8549** 6,8016 2023/134268716  

SANCHEZ MORENO, LAURA     ***2779** 6,7817 2023/132537417  

URRIZA ESLAVA, EDUARDO     ***0960** 6,7518 2023/131269918  

RAZQUIN MANGADO, ALEJANDRO     ***0727** 6,7419 2023/131611019  

CATALAN PEREZ, ANA MARIA     ***7923** 6,7220 2023/132137720  

ARRUABARRENA SAMPEDRO, AITOR     ***7425** 6,7021 2023/130901021  

ABAD GONZALEZ, MIGUEL     ***9792** 6,6522 2023/130929222  

FERNANDEZ CASTILLO, CARLOS     ***4840** 6,6323 2023/133250223  

COZAR ROJAS, ANDRES ALEJANDRO     ***2145** 6,5524 2023/131025524  

FERNANDEZ FRESNO, JOSE MANUEL     ***0368** 6,5025 2023/131074025  

SANCHEZ ARQUILLOS, JUAN DE DIOS     ***4725** 6,3426 2023/133735626  

DOMINGUEZ CHAVES, PEDRO JAVIER     ***5475** 6,3227 2023/133748527  

ZAITOUNI RIFI, ZAKARIAE     ***4185** 6,2328 2023/132155628  

LIZARRAGA LIZARRAGA, XABIER     ***9676** 6,2229 2023/131371429  

RUBIO RUIZ, MARIA DEL CARMEN     ***9690** 6,1630 2023/133708230  

FERNANDEZ FLORINDO, ALVARO     ***7250** 6,1331 2023/133751631  

GARDETA GONZALEZ, VICENTE JAVIER     ***4823** 6,0932 2023/130840232  

GARCIA GARCIA, DAVID     ***4422** 6,0333 2023/130938533  

DURAN GARCIA, RAUL     ***6000** 6,0034 2023/131198034  

ZABALETA NIETO, RICHARD     ***1371** 5,9235 2023/133693635  

GARCÍA RAMALLO, JUAN FRANCISCO     ***9196** 5,9036 2023/133730336  

ARELLANO CABALLERO, FRANCISCO MARCOS     ***5316** 5,7037 2023/132467937  

LANUZA ROME, JAVIER     ***9825** 5,5238 2023/132804138  

ONETO MARISCAL, DANIEL     ***4461** 5,4539 2023/133735939  

EIZAGUIRRE SANGRONIZ, ZORION     ***6782** 0,0040 2023/131342240 *  

MARCHENA FERNANDEZ, JOSE MARIA     ***0354** 0,0041 2023/132342841 *  
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